

**ZARZĄDZENIE NR 274/2014**  
**BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO**  
**z dnia 09 października 2014 r.**

**w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok.**

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2014, zarządzam co następuje :

**§ 1**

**Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 16.949,00 zł**

w tym :

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 16.949,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

**Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 16.949,00 zł**

w tym :

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 16.949,00 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

**§ 2**

**Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 2.925,00 zł**

w tym :

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 2.925,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

**Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 2.925,00 zł**

w tym :

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 2.925,00 zł.,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

**§ 3**

**Dokonywane są przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.**

**§ 4**

**Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:**

**1) po stronie dochodów kwotą 40.417.226,15 zł**

w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.824.170,74zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 266.626,02 zł

**2) po stronie wydatków kwotą 40.417.226,15 zł**

w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4.824.170,74 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł
- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 298.626,02 zł

**§ 5**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Zwiększenie budżetu miasta na 2014 rok

1) Zadania zlecone:

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota złotych	
				Dochody	Wydatki
<b>751</b>			<b>URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA</b>	<b>16.949,00</b>	<b>16.949,00</b>
	<b>75109</b>		<b>Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie</b>	<b>16.949,00</b>	<b>16.949,00</b>
		2010	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami	16.949,00	-
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	-	5.068,14
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	-	866,65
		4120	Składki na Fundusz Pracy	-	124,17
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	-	10.175,38
		4300	Zakup usług pozostałych	-	339,00
		4370	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	-	150,00
		4410	Podróże służbowe krajowe	-	225,66
			<i>Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji od Krajowego Biura Wyborczego na wydatki dotyczące przygotowania i przeprowadzenia wyborów samorządowych</i>		
			<b>RAZEM</b>	<b>16.949,00</b>	<b>16.949,00</b>

Zmniejszenie budżetu miasta na 2014 rok

1) Zadania zlecone:

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota złotych	
				Dochody	Wydatki
<b>852</b>			<b>POMOC SPOŁECZNA</b>	<b>2.925,00</b>	<b>2.925,00</b>
	<b>85203</b>		<b>Ośrodki wsparcia</b>	<b>2.925,00</b>	<b>2.925,00</b>
		2010	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami	2.925,00	-
		4300	Zakup usług pozostałych	-	2.925,00
			<i>Zmniejszenie budżetu z tytułu dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z zarządzeniem Nr 551/2014 na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi- ŚDS</i>		
			<b>RAZEM</b>	<b>2.925,00</b>	<b>2.925,00</b>

**Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok  
po stronie wydatków**

**Zadania własne:**

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota złotych	
				Zmniejszenia	Zwiększenia
<b>600</b>			<b>TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>
	<b>60016</b>		<b>Drogi publiczne gminne</b>	<b>500,00</b>	<b>500,00</b>
		4260	Zakup energii	-	<b>500,00</b>
		4300	Zakup usług pozostałych	500,00	-
<b>700</b>			<b>GOSPODARKA MIESZKANIOWA</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>
	<b>70004</b>		<b>Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej</b>	-	<b>2.000,00</b>
		4270	Zakup usług remontowych	-	2.000,00
	<b>70095</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>2.000,00</b>	-
		4270	Zakup usług remontowych	2.000,00	-
<b>750</b>			<b>ADMINISTRACJA PUBLICZNA</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>
	<b>75075</b>		<b>Promocja jednostek samorządu terytorialnego</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>
		4210	Zakup materiałów i energii	1.000,00	-
		4300	Zakup usług pozostałych	2.000,00	-
		4380	Zakup usług obejmujących tłumaczenia	1.000,00	-
		4430	Różne opłaty i składki	-	4.000,00
<b>801</b>			<b>OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>	<b>13.476,70</b>	<b>13.476,70</b>
	<b>80101</b>		<b>Szkoła podstawowa</b>	<b>589,00</b>	<b>5.534,60</b>
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	-	4.000,00
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	-	687,60
		4120	Składki na Fundusz Pracy	-	98,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	589,00	-
		4300	Zakup usług pozostałych	-	749,00
			<i>Zwiększenie planu finansowego wydatków na wypłatę nagrody dla nauczycieli z okazji DEN w Szkole Podstawowej Nr 3i przeniesienie środków w planie fin. Szkoły Nr 3</i>		
	<b>80104</b>		<b>Przedszkola</b>	-	<b>4.783,80</b>
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	-	4.000,00
		4110	Składki na ubezpieczenie społeczne	-	685,80
		4120	Składki na Fundusz Pracy	-	98,00
			<i>Zwiększenie planu finansowego wydatków na wypłatę</i>		

		<i>nagrody dla nauczycieli z okazji DEN w Przedszkolu 1 i 4</i>		
	<b>80110</b>	<b>Gimnazjum</b>	-	<b>2.392,80</b>
		4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników	-	2.000,00
		4110 Składki na ubezpieczenie społeczne	-	343,80
		4120 Składki na Fundusz Pracy	-	49,00
		<i>Zwiększenie planu finansowego wydatków na wypłatę nagrody dla nauczycieli z okazji DEN w Gimnazjum Miejskim.</i>		
	<b>80146</b>	<b>Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli</b>	<b>765,50</b>	<b>765,50</b>
		4210 Zakup materiałów i wyposażenia	-	610,50
		4300 Zakup usług pozostałych	-	155,00
		4410 Podróże służbowe krajowe	565,50	-
		4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	200,00	-
		<i>Przeniesiono w planie Przedszkola 1 i 3</i>		
	<b>80195</b>	<b>Pozostała działalność</b>	<b>12.122,20</b>	-
		3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych	160,00	-
		4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników	10.000,00	-
		4110 Składki na ubezpieczenie społeczne	1.717,20	-
		4120 Składki na Fundusz Pracy	245,00	-
		<i>Zmniejszenie planu finansowe Urzędu z przeznaczeniem na wypłatę nagród z okazji DEN</i>		
<b>851</b>		<b>OCHRONA ZDROWIA</b>	<b>457,00</b>	<b>457,00</b>
	<b>85154</b>	<b>Przeciwdziałanie alkoholizmowi</b>	<b>457,00</b>	<b>457,00</b>
		4120 Składki na Fundusz Pracy	-	457,00
		4170 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników	457,00	-
<b>852</b>		<b>POMOC SPOŁECZNA</b>	<b>10.000,00</b>	<b>10.000,00</b>
	<b>85201</b>	<b>Placówki opiekuńczo wychowawcze</b>	-	<b>10.000,00</b>
		4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego	-	10.000,00
	<b>85214</b>	<b>Zasilki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe</b>	<b>10.000,00</b>	-
		3110 Świadczenia społeczne	10.000,00	-
		<i>Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na wniosek MOPS</i>		
<b>900</b>		<b>GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>
	<b>90015</b>	<b>Oświetlenie ulic, placów i dróg</b>	<b>4.000,00</b>	<b>4.000,00</b>
		4260 Zakup energii	400,00	-

		4270	Zakup usług remontowych	-	4.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	3.600,00	-
<b>926</b>			<b>KULTURA FIZYCZNA</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>
	<b>92695</b>		<b>Pozostała działalność</b>	<b>25.000,00</b>	<b>25.000,00</b>
		4270	Zakup usług remontowych	25.000,00	10.000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	-	15.000,00
			<i>Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z planu finansowego Urzędu do OSiR</i>		
			<b>RAZEM</b>	<b>59.433,70</b>	<b>59.433,70</b>